(1) ／ 2023/06/13 17:49 (2023/05/31 18:42) ／ wp_22953663_01_ost大阪ソーダ様_決議_P.docx

   2023年６月29日

株 主 各 位

  大阪市西区阿波座一丁目12番18号

代 表 取 締 役
社長執行役員  寺 田 健 志

第168回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社第168回定時株主総会において、下記のとおり報

告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項   1.第168期 事業報告、連結計算書類ならび

 に会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

 2.第168期 計算書類報告の件

 本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 取締役６名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、寺田健志、小西淳夫、二村文友、

百嶋 計、宮田興子の各氏が再選され、新たに木村武司氏が選任され、

それぞれ就任いたしました。

 なお、二村文友、百嶋 計、宮田興子の各氏は、社外取締役でありま

す。

第２号議案 当社株式の大規模な買付行為に関する対応方針（買収防衛策）継続の件

 本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上

(        ) 2022年４月１日から
2023年３月31日まで

(        ) 2022年４月１日から
2023年３月31日まで